
8c438e5e-3065-eb11-94ea-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 19/2021

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 stycznia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2021 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 5.287 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 5.287 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 5.287 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 5.287 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 62.865.701 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 52.904.565 zł,

b) dochody majątkowe: 9.961.136 zł;

2) wydatki budżetowe: 63.775.494 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 49.052.701 zł,

b) wydatki majątkowe: 14.722.793 zł;

3) Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 909.793 zł zostanie w całości sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 



Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska Nr 19/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 824 834,00 1 163,00 2 825 997,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 163,00 1 163,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 163,00 1 163,00

855 Rodzina 13 258 631,00 4 124,00 13 262 755,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 783 640,00 4 124,00 4 787 764,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 700 000,00 4 124,00 4 704 124,00

Razem: 62 860 414,00 5 287,00 62 865 701,00

BeSTia Strona 1 z 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska Nr 19/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 253 640,00 0,00 253 640,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 77 000,00 -500,00 76 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -500,00 34 500,00

01095 Pozostała działalność 16 000,00 500,00 16 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00

750 Administracja publiczna 5 699 786,00 0,00 5 699 786,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 154 000,00 1 000,00 155 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 086 060,00 -1 000,00 5 085 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 -2 000,00 198 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 5 071 814,00 1 163,00 5 072 977,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 70 000,00 1 163,00 71 163,00

3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 1 140,00 71 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 23,00 23,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 583 286,00 0,00 1 583 286,00

85395 Pozostała działalność 1 583 286,00 0,00 1 583 286,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 5 816,00 5 816,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 684,00 684,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 171,00 10 471,00 275 642,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 197,00 1 231,00 32 428,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 364,00 1 802,00 69 166,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 925,00 212,00 8 137,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 547,00 255,00 9 802,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 123,00 30,00 1 153,00

BeSTia Strona 1 z 2



4307 Zakup usług pozostałych 36 560,00 -18 612,00 17 948,00

4309 Zakup usług pozostałych 4 301,00 -2 189,00 2 112,00

4417 Podróże służbowe krajowe 4 966,00 269,00 5 235,00

4419 Podróże służbowe krajowe 584,00 31,00 615,00

855 Rodzina 13 538 259,00 4 124,00 13 542 383,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 700 000,00 4 124,00 4 704 124,00

3110 Świadczenia społeczne 4 268 627,00 4 000,00 4 272 627,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 194,00 124,00 2 318,00

Razem: 63 770 207,00 5 287,00 63 775 494,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska Nr 19/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2021 ROK    - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 115 729,00 1 163,00 1 116 892,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 163,00 1 163,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 163,00 1 163,00

855 Rodzina 13 174 990,00 4 124,00 13 179 114,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 700 000,00 4 124,00 4 704 124,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 700 000,00 4 124,00 4 704 124,00

Razem: 14 385 725,00 5 287,00 14 391 012,00

Strona 1 z 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 112 754,00 1 163,00 1 113 917,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 163,00 1 163,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 140,00 1 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 23,00 23,00

855 Rodzina 13 176 380,00 4 124,00 13 180 504,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 700 000,00 4 124,00 4 704 124,00

3110 Świadczenia społeczne 4 268 627,00 4 000,00 4 272 627,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 194,00 124,00 2 318,00

Razem: 14 384 140,00 5 287,00 14 389 427,00

Strona 1 z 1


